为一致行动人。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况
1、信息披露义务人一

企业名称 新疆天富集团有限责任公司
统一社会信用代码 91659001734454319Q
企业类型 有限责任公司（国有控股）
法定代表人 刘伟
注册资本 174,137.81万元人民币
成立日期 2002-02-04
营业期限 2002-02-04�至 2032-01-09
注册地址 新疆石河子市 52小区北一东路 2号

经营范围

以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；电力能源资产运营；企业
管理咨询服务；商务信息咨询服务（金融信息除外）；信息技术咨询服务；房屋租赁；
人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；业务培训（不含教育培训、职业
技能培训等需取得许可的培训）；工业设备维护技术服务、技术转让、设备维修、设备
租赁；节能技术推广服务；金属表面处理及热处理加工（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动）

2、信息披露义务人二
企业名称 石河子市天信投资发展有限公司
统一社会信用代码 916590010919376588
企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
法定代表人 余天池
注册资本 85,280万元人民币
成立日期 2014-02-11
营业期限 2014-02-11�至 2034-02-10
注册地址 新疆石河子市 15小区北一路 157号

经营范围 资产管理、项目投资,经济信息咨询服务,房屋租赁,物业管理。（依法须经批准的项目,
经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）本次权益变动的基本情况
信息披露义务人天富集团通过中国证券金融股份有限公司参与转融通证券出借业务，出

借公司股份 11,500,000 股，导致信息披露义务人天富集团持股比例减少 0.99%。
经中国证券监督管理委员会《关于核准新疆天富能源股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可〔2022〕2641 号）核准，公司以 6.59 元 / 股的价格向特定对象发行了人民币普通
股 227,617,590 股。 公司已于 2023 年 7 月 7 日在中国证券登记结算有限有限责任公司上海分公
司办理完毕上述向特定对象发行 227,617,590 股股份的登记托管手续，公司总股本增加，导致
信息披露义务人的持股比例被动稀释 6.62%。 本次权益变动前后信息披露义务人持股比例变
动情况如下：

股东名
称

股份性
质 权益变动方式

本次权益变动前 本次权益变动后
持股比例
减少（%）持股数量（股） 持股比例

（%） 持股数量（股） 持股比例
（%）

天富集
团 流 通 A

股

因控股股东参与转融通
业务及公司向特定对象
发行股票导致信息披露
义务人持股比例稀释

459,231,020 39.88 447,731,020 32.47 7.41

天信投
资 14,044,720 1.22 14,044,720 1.02 0.20

合计 473,275,740 41.10 461,775,740 33.49 7.61

信息披露义务人持有公司股份不存在质押、冻结或其他受限制的情况。 本次权益变动不存
在附加条件、补充协议，不存在协议双方就股份表决权的行使存在其他安排的情况。

二、所涉及后续事项
本次权益变动系公司控股股东天富集团参与转融通证券出借业务导致持股比例减少；公

司向特定对象发行股票使天富集团及其一致行动人天信投资持股比例被动稀释， 未触及要约
收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。
新疆天富能源股份有限公司董事会

2023 年 7 月 11 日

证券代码：600509� � � � � � � 证券简称：天富能源 公告编号：2023- 临 055

新疆天富能源股份有限公司
2022 年度向特定对象发行股票结果

暨股本变动公告
特别提示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 发行数量及价格
1、发行股票种类：人民币普通股（A 股）
2、发行数量：227,617,590 股
3、发行价格：6.59 元 / 股
4、募集资金总额：1,499,999,918.10 元
5、募集资金净额：1,482,004,052.45 元
● 预计上市时间
本次向特定对象发行股份对应的新增股份已于 2023 年 7 月 7 日在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理完成登记手续。
本次新增股份为有限售条件的流通股，限售期为 6 个月。 本次发行新增股份在其限售期满

的次一交易日可在上交所主板上市交易（预计上市时间如遇法定节假日或休息日，则顺延至其
后的第一个交易日），限售期自股份发行结束之日起开始计算。 本次向特定对象发行的股份自
发行结束之日起六个月内不得转让，限售期届满后的转让将按《证券法》等相关法律法规及中
国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）及上海证券交易所（以下简称“上交所”）的有
关规定执行。

● 资产过户情况
本次发行的股票全部以现金认购，不涉及资产过户情况。
一、本次发行概况
（一）本次发行履行的相关程序